PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA ORDEM DE PRIORIDADE E
DEFERIMENTO DO REQUERIMENTO DE INGRESSO NO

TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO

REFERÊNCIA: EDITAL Nº 01/2021

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, IONE

ELISABETH ALVES ABIB , no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado a divulgar a ordem de

prioridade e deferimento dos pedidos de cadastramento de estudantes

interessados em uma vaga no transporte universitário fornecido pela Prefeitura

Municipal de Andirá, conforme previsão da Lei Municipal nº 2.990/2017,

regulamentada pelo Decreto Municipal nº 7.942/2017:

O critério de seleção para o deferimento dos

requerimentos atendeu à ordem de prioridade estabelecida no Edital nº

01/2019, que determinou (item 3.2):

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

2

1º Estudante Universitário ou Técnico do ensino presencial que tenha
frequentado o curso já no segundo semestre do ano de 2017.

2º Estudante Universitário ou Técnico do ensino presencial que inicia o
curso no ano de 2018.

3º Estudante Universitário ou Técnico do ensino telepresencial, cujo curso
não exista no Município de Andirá ou que, mesmo existindo, tenha sido
matriculado antes do dia 1º de novembro de 2017 (art. 1º, § 3º, da Lei
Municipal nº 2.990/2017)

4º Inscrições de estudante universitário ou técnicos posteriores ao período
estabelecidonesteedital.

5º Estudantes de Pós-graduação.
6º Professores a trabalho.
7º Servidorespúblicosmunicipais.

GABINETE DA PREFEITA, Andirá,15 de março de 2021.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal

ROSILENE MARQUES FERNANDES FARINHA
Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

3

ANEXO I

DESTINO
MUNICÍPIO DE ASSIS-SP

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

NÚMERO NOME SITUAÇÃO

01.  ADRIELE CASSIA VIZOTTO DEFERIDO
02.  AMANDA DE SOUSA ROCHA DEFERIDO
03.  ANA BEATRIZ JOSÉ MADOGLIO DEFERIDO
04.  ANA BEATRIZ SARGI DEFERIDO
05.  ANA FLÁVIA FERNANDES DEFERIDO
06.  ANA LAURA DA SILVA GASPAR DE AMORIM DEFERIDO
07.  ANA LAURA MORAIS FERREIRA DEFERIDO
08.  ANA LÚCIA SECCO ESTEVES DEFERIDO
09.  ANA LUIZA FERNANDES TROINA DEFERIDO
10.  ARIADNY NOGUEIRA DEFERIDO
11.  ARYADNE LOUHANA POLIZEL DE OLIVEIRA DEFERIDO
12.  BIANCA MARQUES FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO
13.  BRUNA BIANCA GALDEANO DEFERIDO
14.  DANIELE DA SILVA XAVIER DEFERIDO
15.  DEBORAHFRANCISCO DE BRITO DEFERIDO
16.  EDUARDA DA COSTA ALMEIDA DEFERIDO
17.  ELOISA VASCONCELLOS PICELI DEFERIDO
18.  EVELYN MONIQUE DE ALMEIDA PEREIRA DEFERIDO
19.  GUILHERME DOS SANTOS BRUNCA DEFERIDO
20.  GUILHERME DUARTE SEGATO DEFERIDO
21.  HELOISA CRISTINA MURARO DEFERIDO
22.  ISABELLA MACENA ZAMBARDINO GALLOTTI DEFERIDO
23.  ISABELLY VITÓRIA DA MATA MACHADO DEFERIDO
24.  IZAMARA CARPANEZE MORETI DEFERIDO
25.  JULIA RODRIGUES PALMA DEFERIDO
26.  KARINA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO
27.  KETILYN PIETRA DA SILVA JORGE DEFERIDO
28.  LARISSA DA COSTA ALMEIDA DEFERIDO
29.  LETÍCIA MARIA NEGRÃO DEFERIDO
30.  LUCAS GUSTAVO NUNES DE PAULA DEFERIDO
31.  LUIZ FELIPE COLOMBARA ALVES DEFERIDO
32.  MAICON PATRICIO POLIZEL GIORGE DEFERIDO
33.  MARIA LUIZA PEREIRA DE DEUS DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

4

34.  PÂMELA BERTAZINE DEFERIDO
35.  TAINARA CAROLINA SILVA DEFERIDO
36.  TATIANA DA SILVA RABITO DEFERIDO
37.  TITO CARLOS BONESSO SOBRINHO DEFERIDO
38.  VANESSA KAREN RODRIGUES DEFERIDO
39.  VINICIUS AUGUSTO PEREIRA DEFERIDO
40.  VINICIUS DOS SANTOS BRUNCA DEFERIDO
41.  VITOR HUGO FONSECA DA SILVA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

5

DESTINO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

NÚMERO NOME SITUAÇÃO

01.  ADILSON JUNIOR GODOY RODRIGUES DEFERIDO
02.  ALESSIA PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
03.  ALEXANDRE DE SOUSA BATISTA JUNIOR DEFERIDO
04.  ALINE PEREIRA BERNARDO DEFERIDO
05.  ALLYDINE TRABAQUINI MARCHIONI DEFERIDO
06.  ALLYSSON PEREIRA GONÇALVES DEFERIDO
07.  AMÁLIA KELLY RAMBALDI DEFERIDO
08.  AMANDA BATISTA DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO
09.  AMANDA DIAS FELICIANO DE CARVALHO DEFERIDO
10.  ANA CLÁUDIA ZAMBONI DEFERIDO
11.  ANGÉLICA RABITO DE CARVALHO DEFERIDO
12.  ANNA LIVIA SUBIRÁ NUNES FERREIRA DEFERIDO
13.  BÁRBARA SABARÁ RODRIGUES DEFERIDO
14.  BIANCA RAFAELLA ENFERDI BARBOSA DEFERIDO
15.  BRENDHA CAROLINA SANTOS FARINHA DEFERIDO
16.  BRUNA CARVALHO CAMPOS DEFERIDO
17.  BRUNA LORENA RUBIO DEFERIDO
18.  BRUNO DE LAZZARI SILVA DEFERIDO
19.  CAIO VINICIUS DE OLIVEIRA DEFERIDO
20.  CAMILLA LOPES LOBO NASCIMENTO DEFERIDO
21.  CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA DEFERIDO
22.  CASSIA NARDONI GONÇALVEZ DEFERIDO
23.  CHRISSIANE SANTOS HONORATO DO NASCIMENTO DEFERIDO
24.  CLÁUDIA BEATRIZ EUGÊNIO DEFERIDO
25.  CRISTIANA SANTANA FAVERO DA SILVA DEFERIDO
26.  CRISTIANE MARIA ROSSIGALLI DEFERIDO
27.  DAIANE TAISE DA SILVA SALVADOR DEFERIDO
28.  DANIELA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
29.  DANIELA FERNANDA CANO DEFERIDO
30.  DANIELA PEREIRA DE GODOY DEFERIDO
31.  DANIELE MARIA GIMENES DEFERIDO
32.  DANILO MOTA DA SILVA DEFERIDO
33.  EDUARDO NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO
34.  EMERSON DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
35.  EVERSON HENRIQUEDE SOUZA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

6

36.  EZEQUIAS VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
37.  FELIPE RICKELME CALIXTO TOMPOROVSKI DEFERIDO
38.  FERNANDO MARINHO JUNIOR DEFERIDO
39.  GABRIEL DA SILVA DIAS DEFERIDO
40.  GABRIEL HIEDA LISBOA DEFERIDO
41.  GABRIELA FANTINATTI DE CAMPOS CARVALHATTI DEFERIDO
42.  GABRIELA GUERGOLET FARINHA DEFERIDO
43.   GABRIELA MARQUES DE SOUZA DEFERIDO
44.  GABRIELLE FERNANDA SOUSA DA SILVA  DEFERIDO
45.  GABRIELLI ZAPATEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO
46.  GEISIANE BRUNO ALVES DEFERIDO
47.  GIOVANA KAILANY DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
48.  GIOVANI CORNA FERREIRA DEFERIDO
49.  GUILHERME DE LISBOA LEITE DEFERIDO
50.  GUILHERME NATAN PONTES PEREIRA DEFERIDO
51.  HERICA INACIO FARIA DEFERIDO
52.  IGOR GUSTAVO DO AMARAL DEFERIDO
53.  IGOR NUNES ZALILIO DEFERIDO
54.  IRIS VITÓRIA TEIXEIRA DE AMORIM DEFERIDO
55.  IVAN VICTOR MACHADO PEREIRA DEFERIDO
56.  IZABELLA TEIXEIRA NASCIMENTO DEFERIDO
57.  IZABELLY CAROLINY DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
58.  JANAINA FERNANDA VITAL DA SILVA DEFERIDO
59.  JEZIEL DE OLIVEIRA MARIANO DEFERIDO
60.  JHENIFFER GIMENEZ AGUIAR DEFERIDO
61.  JOÃO PEDRO GONÇALVES DEFERIDO
62.  JOÃO VICTOR SILVA MELO DEFERIDO
63.  JOÃO VITOR DOS REIS STEFANUTO DEFERIDO
64.  JOÃO VITOR FELICIANO SILVA DEFERIDO
65.  JOYCE LIGIA PEREIRA DEFERIDO
66.  KETHELYN BRUNA VIEIRA MOREIRA DEFERIDO
67.  LAIANE KELLY GUERIM MONTEIRO BORGES DEFERIDO
68.  LAIANE TAIS DOS SANTOS DEFERIDO
69.  LAIZA ARIEL NUNES DE SOUZA DEFERIDO
70.  LARINE AMANDA DE PAULA DEFERIDO
71.  LARISSA DE OLIVEIRA ROCHA DEFERIDO
72.  LAURO MARÇULO NETO DEFERIDO
73.  LEANDRA BARBOSA COSSITA DEFERIDO
74.  LEANDRO GUSTAVO ROMANO DEFERIDO
75.  LEONARDO ARIEL DOS SANTOS DEFERIDO
76.  LEONARDO RIVOLLI PEREIRA DEFERIDO
77.  LIRIANE CAROLINE DA SILVA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

7

78.  LIRIEL LÍGIA RAMOS DEFERIDO
79.  LIVIA KAMISSIMA RIBEIRO DEFERIDO
80.  LORENA MILANI LOPES DEFERIDO
81.  LORENA VINCENTIN VATER DEFERIDO
82.  LUCAS CAPINAN DE MIRANDA DEFERIDO
83.  LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDO
84.  LUCAS RIBEIRO SERTHORE DEFERIDO
85.  LUCAS ROGERIO DA SILVA DEFERIDO
86.  LUCINEIA DOS SANTOS ESCOLAR DEFERIDO
87.  LUÍS AURÉLIO GEBELUCA DEFERIDO
88.  MAIARA CAROLINE DA SILVA DEFERIDO
89.  MARCO ANTONIO GOULART DOS SANTOS DEFERIDO
90.  MARCOS PAULO RODRIGO CRIVARI PEREIRA DEFERIDO
91.  MARCOS VINICIUS FIGUEIROBA DA SILVA DEFERIDO
92.  MARIA EDUARDA GALDEANO SILVA DEFERIDO
93.  MARIA EDUARDA MARTINS CELEGHIM DEFERIDO
94.  MARIA EDUARDA QUAGLIO DEFERIDO
95.  MARIA ROSANA SOARES DEFERIDO
96.  MARIANA DA SILVA DEFERIDO
97.  MILENA LÍVIA GABRIEL DEFERIDO
98.  NATALIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
99.  NATHALIA ROMANO DOS SANTOS DEFERIDO
100. NATHALIA SENCI FORTUNATO DEFERIDO
101. NAYANYMARA PORTELA DE OLIVEIRA DEFERIDO
102. NICOLE CANOVA OLIVEIRA DEFERIDO
103. OTÁVIO FELIPE SANTOS FREZATO DEFERIDO
104. PALOMA OSCARLA DELGADO RIBEIRO DEFERIDO
105. PAMELA BELONI RODRIGUES DEFERIDO
106. PAOLA KREMER LARA DEFERIDO
107. PAOLA ROXANE OLIVEIRA PASSOS DA CUNHA DEFERIDO
108. PATRICIA RODRIGUES VITORINO DEFERIDO
109. ROBERTO BRUCE CARDOSO DA SILVA DEFERIDO
110. RONIOTÁVIO GUAITA DE PAULA DEFERIDO
111. ROSENILDA DA SILVA DINIZ DEFERIDO
112. SILVIA APARECIDA RODRIGUES DEFERIDO
113. TAINARA DIORRANA DE OLIVEIRA DEFERIDO
114. TAIS REGINA MARQUES DEFERIDO
115. TALIA KAROLINA DA SILVA DEFERIDO
116. TAMIRES PAULA DA SILVA DEFERIDO
117. TATIANA DA SILVA DINIZ DEFERIDO
118. THAYANE PATRICIA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
119. THAYNÁ GABRIELY RIBEIRO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

8

120. VICTORIA CAROLINE PEREZ DE SOUZA PAULO DEFERIDO
121. VINICIUS SEGANTINI MORETI DEFERIDO
122. WANESSA FLAUSINO DE LIMA DEFERIDO
123. WESLEY SARGI CORRÊIA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

9

DESTINO

MUNICÍPIO DE CAMBARÁ-PR

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

PERÍODONOTURNO
NÚMERO NOME SITUAÇÃO

01.  CELIA RAMOS PETRICA DEFERIDO
02.  MARIANE APARECIDA EUGENIO DEFERIDO

PERÍODOINTEGRAL

NÚMERO

NOME

SITUAÇÃO

01.  CARLOS HENRIQUE VIEIRA ROCHA DEFERIDO
02.  DANIELA MARQUES DE SOUZA DEFERIDO
03.  EDUARDA CASTELHONE DE DEUS DEFERIDO
04.  ELLEN QUAGLIO MAGIOLE DEFERIDO
05.  ÉRICK VALENTIM DEFERIDO
06.  GLÓRIA CRISTINA BRUNO NARDONI DEFERIDO
07.  GRASIELLE DA MATA MACHADO DEFERIDO
08.  HELOÍSA QUAGLIO NOLI DEFERIDO
09.  HERON RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
10.  IGOR MORAES LOURENÇO DEFERIDO
11.  JEAN CARLO PALUDETTO DEFERIDO
12.  MARIA CLARA DOS SANTOS DEFERIDO
13.  MARIA CLARA MITROVINI MACIEL DEFERIDO
14.  MATHEUS DO PRADO VALENTIM DEFERIDO
15.  MOISÉS HENRIQUE DA COSTA RAMOS DEFERIDO
16.  NAOMI BAM DE RESENDE DEFERIDO
17.  PAULO CESAR DADONA DOS SANTOS DEFERIDO
18.  VITOR CORDEIRO DOS SANTOS LEODORO DEFERIDO
19.  VITOR HUGO DANTAS DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

10

DESTINO
MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO-PR

 RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

NÚMERO NOME SITUAÇÃO

01.  ADRIELLY RAMOS ANTONIO    DEFERIDO
02.  ALINE SAMANTHA DE PAULA    DEFERIDO
03.  AMANDA CRISTINA ALVES    DEFERIDO
04.  ANA BEATRIZ ESTEVES DE OLIVEIRA    DEFERIDO
05.  ANA BEATRIZ VASCONCELOS PEREIRA    DEFERIDO
06.  ANA CAROLINA RANUCCI TEODORO    DEFERIDO
07.  ANA FLÁVIA FERREIRA CASSITA    DEFERIDO
08.  ANNY GABRIELLY DOS SANTOS    DEFERIDO
09.  CARLOS FABRICIO TOREJANI    DEFERIDO
10.  CESAR HENRIQUE SIMÕES    DEFERIDO
11.  DAVID RICHARD DE SOUSA COUTINHO    DEFERIDO
12.  ELLEN DE ABREU MOTA    DEFERIDO
13.  FELIPE ALVES BUENO    DEFERIDO
14.  FELIPE JOHANES FRANCISCO LIMA    DEFERIDO
15.  FRANCISCO PERES BIUDES JUNIOR    DEFERIDO
16.  GABRIEL DEL PADRE PALETA    DEFERIDO
17.  GABRIEL RAMOS DA SILVA    DEFERIDO
18.  GABRIELLY APARECIDA PALUDETTO    DEFERIDO
19.  GABRIELLY FERNANDA ESCARMINIO    DEFERIDO
20.  GABRIELLY FERRARI COELHO    DEFERIDO
21.  GIOVANA FELICIANO SILVA    DEFERIDO
22.  GUILHERME FELIPE QUAGLIO    DEFERIDO
23.  IGOR INACIO LEITE LEMES    DEFERIDO
24.  INGRID ALVES CABRAL    DEFERIDO
25.  ISABELLY LUISA RODRIGUES AMADEI    DEFERIDO
26.  JEAN MARQUES JAQUES DA SILVA    DEFERIDO
27.  JENNIFER JAQUES PIO    DEFERIDO
28.  JHÉSSYCA FERNANDA VAZ    DEFERIDO
29.  JOÃO LUCAS JAQUES DA SILVA    DEFERIDO
30.  JULIA MARIA ZAGO    DEFERIDO
31.  JULIANA APARECIDA PINHEIRO RAMOS    DEFERIDO
32.  LEONARDO HENRIQUE CORAZZA    DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

11

33.  LETICIA KAUANY MARQUES ESTEVAM    DEFERIDO
34.  LUCAS GABRIEL NUNES DE SOUZA    DEFERIDO
35.  LUCAS VILELA DE SOUZA    DEFERIDO
36.  LUIZ HENRIQUE DESIDÉRIO DOS SANTOS    DEFERIDO
37.  MARCELO DOMINGUES    DEFERIDO
38.  MARIA ALICIA DE LIMA MORETI    DEFERIDO
39.  MARIA CAROLINA GONÇALVES DA SILVA    DEFERIDO
40.  MARIA EDUARDA LEONARDO REIS    DEFERIDO
41.  MARIA ELOISA DE LIMA MORETI    DEFERIDO
42.  MATHEUS VINICIUS NUNES GUEDES DA SILVA    DEFERIDO
43.  NÍCOLAS VINICIUS CESARIO DE AGUIAR    DEFERIDO
44.  POLIANA BELONI RODRIGUES    DEFERIDO
45.  RAFAEL DE ASSIS    DEFERIDO
46.  RAFAEL EMIDIODE OLIVEIRA    DEFERIDO
47.  RAFAEL GARCIA DA SILVA BARBEZANI    DEFERIDO
48.  SILVIO ROGERIO VAZ FILHO    DEFERIDO
49.  TASSIANY CAROLINE DA COSTA SODRE DEFERIDO
50.  THAMIRES REGINA TEIXEIRA SILVA    DEFERIDO
51.  VITORIA DA SILVA    DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

12

DESTINO

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO-PR

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

NÚMERO NOME SITUAÇÃO

01.  ADNAN APARECIDO STRAVAT DEFERIDO
02.  ANA BEATRIZ OZORIO CAMPOS DEFERIDO
03.  ANA GABRIELA GARCIA DEFERIDO
04.  BRUNO GUIÇLHERME SANTOS CAMPOS DEFERIDO
05.  DANILO FERNANDO DE OLIVEIRA DEFERIDO
06.  ELDER FERNANDES SALES RAGANHAN DEFERIDO
07.  GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
08.  GABRIELA CRISTINA DIAS BERTOLLA DEFERIDO
09.  GERSON TASHIRO FILHO DEFERIDO
10.  GUILHERME HIDEKI SATO DEFERIDO
11.  IGOR GUILHERME CAVALARI DEFERIDO
12.  JÉSSICA LIMA DE QUEIROS DEFERIDO
13.  JORGE LUIZ NASCIMENTO MOTA DEFERIDO
14.  JULIANA CARVALHATTI DE OLIVEIRA DEFERIDO
15.  LIRIEL VITAL DOS SANTOS DEFERIDO
16.  LORIANE STEFANIE STRAVAT DEFERIDO
17.  MARCELO HENRIQUE LISBOA DEFERIDO
18.  MARIA EDUARDA PRINCIPE DEFERIDO
19.  MARIA FERNANDA PAULINO SABARÁ DEFERIDO
20.  MARIA PAULA MICHELATO DEFERIDO
21.  MATEUS HENRIQUE DA COSTA MARTINS DEFERIDO
22.  NATALIA GANDRA LOBO DE CARVALHO DEFERIDO
23.  NATANIELE MARIA DA SILVA DOMICIANO DEFERIDO
24.  WESLLEY FERNANDES DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

13

DESTINO
MUNICÍPIO DE OURINHOS-SP

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

NÚMERO NOME SITUAÇÃO
01.  ADAUTO CÉSAR DIAS MENDES DEFERIDO
02.  ANA CARLA PEREIRA RAMBALDE DEFERIDO
03.  ANA CLARA PAGLIARIN DEFERIDO
04.  ANA LIVIA DO AMARAL SILVA AMADEI DEFERIDO
05.  ANNELISE RUBIM DOS SANTOS DEFERIDO
06.  BEATRIZ NASCIMENTO TEIXEIRA DEFERIDO
07.  BRENDA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
08.  DÉBORA MARIANA CAMARGO ZANINI DEFERIDO
09.  ELLEN LORIELLY CABECIONE DA SILVA DEFERIDO
10.  FELIPE INACIO FARIA DEFERIDO
11.  GABRIELE SUSANE SILVERIO DEFERIDO
12.  GUILHERME AUGUSTO MIYAO NADALINI DEFERIDO
13.  HÉRICK LEONARDO ALVES OZORIO DEFERIDO
14.  ISABELA DE ARAUJO MARTUCCI DEFERIDO
15.  LEONARDO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
16.  LEONARDO MATHEUS TEIXEIRA BARROS DEFERIDO
17.  LETICIA DE LISBOA LEITE DEFERIDO
18.  LIANDRA GABRIELA GALVÃO PEREIRA DEFERIDO
19.  LORENA FERREIRA NOGUEIRA DEFERIDO
20.  LUANNA GABRIELLY BATISTA DEFERIDO
21.  MARIA EDUARDA CISOTO MARQUES DEFERIDO
22.  MARIANA BITENCOURT IBANEZ DEFERIDO
23.  MATHEUS DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO
24.  PEDRO SELLETI CARVALHO DEFERIDO
25.  POLIANA LEMANA BARBIERI DEFERIDO
26.  REBECA GONÇALVES DEFERIDO
27.  RYAN LUCAS GOBIS PEREIRA DEFERIDO
28.  SELEM STEVENSON ELIAS EID JUNIOR DEFERIDO
29.  THAIS CHAGAS DE LIMA DEFERIDO
30.  TOBIAS MOREIRA DE FARIA DEFERIDO
31.  VITÓRIA MIYAO GOMES DEFERIDO
32.  VIVIANE RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190

 FONE/FAX : (43) 3538-8100

14

DESTINO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

NÚMERO NOME SITUAÇÃO
01.  CÁSSIA BERTELE DE OLIVEIRA DEFERIDO

02.  DOUGLAS SANTANA DE LIMA DEFERIDO